Fratres Ordinis Minorum Regularis Observantise, qui pro tempore assumerentur ad régimen

aliorum Fratrum in terris Indiarum degentium, in utroque forosuper Fratres sibi commissos,

omnem auctoritatem et facultatem haberent, quam Generalis Minister dicti Ordinis habet

;

ita tamen quod ipse Generalis Minister, sub cujus obedientia manere debent, ipsam

auctoritatem, prout sibi videretur, limitare et arctare posset : et ad hujusmodi régimen

assumpti, et alii Fratres in dictis commorantes per ipsos assumptos deputandi, in partibus,

in quibus nondum essent Episcopatus creati, vel si essent, infra duarum dietarum

spatium, ubi Episcopi vel officiales eorum inveniri non possent, tam super Fratres prse-

dictos, quam cujuscumque Ordinis, qui ibidem forent, ac super Indos ad fidem Christi

conversos, necnon» et alios Christicolas in dictis terris existentes, omnimodam auctoritatem

ipsius Adriani, Prsedecessoris nostri, in utroque foro haberent ; etiam quoad omnes

actus Episcopales, qui Ordinem Episcopalera non requirunt, exercendos, doñee per Sedem

Apostolicam aliud fuerit ordinatum, prout in Litteris ipsius Praedecessoris nostri plenius
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continetur, in quibus omnia indulta, quse per Komanos Pontífices, Prgedessores suos,

Fratribus prsefatis sunt hactenus concessa, confirmavit. Yoluit quoque quod prsefati

Fratres assumpti, et alii Fratres, quibus ipsi ducerent committeadum, dictis indultis in

genere vel in specie hactenus concessis et in posterum concedendis, quse pro sufficienter

expressis, ac si de verbo ad verbum inserta essent, habuit, uti, potiri et gaudere libere et licite

possent.

Dum autem sicut nobis nuper exponi fecisti, in dictis Indiarum partibus plurimse

Domus dicti Ordinis fundatse, et una Provincia et una Custodia secundum dicti Ordinis

Minorum de Observantia instituta existant, et expediat quam plurimum pro felici regi-

mine Fralrum in dictis terris, ac directione et institutione ad fidem cpnversorum, ut Litterse

prsedicta ad loca, in quibus sunt Episcopatus erecti, extendantur, et propterea Nobis sup-

plicari feceris, ut in prsemissis opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos his, quae ad fidei augmentum et propagationem tendere possunt, favorabiliter

annuentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Litteras Adriani, Prfedecessoris nostri

hujusmodi, cum ómnibus et singulis in eis contentis clausulis, ad dicta loca, in quibus

sunt Episcopatus erecti vel erigentur in futurum, si Episcoporum ad prseuiissa accedat assen-